
                                                                        

Cluj-Napoca,Str.Constanţa nr.6, cod 400158, tel./fax 0264432518, 

e mail:lnbalcescu@yahoo.com,www.balcescucj.ro 
 

 

HOTARÂREA nr.8 

din 09.10.2014 

  

Consiliul de Administraţie al Liceului Teoretic „Nicolae Bălcescu” întrunit în şedinţa 

din data de  09.10.2014., 

 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 1 a Educaţiei Naţionale şi a Regulamentului 

de Organizare şi Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar,  

Având în vedere cererea Asociaţiei Liceului Teoretic Nicolae Bălcescu de punere la 

dispoziţie a unei săli pentru servirea mesei în regim catering pentru elevii care participă la 

activitatea de semiinternat, cerere înregistrată cu nr. 1566/08.10.2014, emite prezenta 

 

 

H O T Ă R Â R E 

 

 

   Art.1  Se dă spre folosinţă cu titlu gratuit Asociaţiei Liceului Teoretic Nicolae 

Bălcescu sala de mese, hol, oficiu (aflate la demisolul clădirii I) pentru servirea mesei de 

către elevi, în regim de catering, pe perioada anului şcolar 2014-2015 

  Art. 2 Se încheie un Protocol de Parteneriat cu Asociaţia Liceului Teoretic Nicolae 

Bălcescu având ca scop sprijinirea activităților desfășurate în regim de semiinternat, prin 

facilitarea serviciilor de catering. 

 Art. 3 Prezenta hotărâre se afişează pe pagina web a liceului. 

 

 

 

 

Presedinte C. A. 

Director Marinela Violeta ZAMFIR 

 


